

Endelig godkendelse af Norddjurs Kommunes restaurationsplan

21/3529 Åben Sag

Sagsgang

BEV, ØK, KB

Sagsfremstilling

Kommunalbestyrelsen godkendte på møde den 20. april 2021 en proces for revidering af Norddjurs Kommunes restaurationsplan.

Med henvisning til den godkendte proces forelægges restaurationsplanen i nærværende sag til kommunalbestyrelsens endelige godkendelse.

På møde den 18. maj 2021 godkendte kommunalbestyrelsen den foreløbigt reviderede restaurationsplan på baggrund af en intern høring og en høring af Østjyllands Politi.

Den reviderede restaurationsplan har efterfølgende været i offentlig høring i perioden 19. maj – 2. juni 2021.

Som led i den offentlige høring er der rettet henvendelse til bevillingshavere i Norddjurs Kommune ligesom høringen har været offentliggjort på kommunens hjemmeside.

Der er i forbindelse med høringen indkommet ét høringssvar fra Pavillonen. Høringssvaret er vedlagt som bilag.

Høringssvaret omhandler rammerne for anvendelse af Torvet i Grenaa i forhold til bevilling og afholdelse af arrangementer. Rammerne for anvendelse af Torvet er beskrevet i Norddjurs Kommunes ”Regulativ for gågader, torve og pladser”. Regulativet er senest godkendt af kommunalbestyrelsen på møde i marts 2021. Rammerne for anvendelse af Torvet er således ikke et direkte anliggende i restaurationsplanen.

På denne baggrund foreslår forvaltningen, at vej og ejendom i forlængelse af høringsvaret foranlediger en dialog med Pavillonene om mulighederne for anvendelse af Torvet i Grenaa indenfor rammerne af regulativet.

Den foreløbigt reviderede restaurationsplan indstilles herefter til endelig godkendelse.

Vedlagt som bilag er både den gældende restaurationsplan og den foreløbigt reviderede restaurationsplan.

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder

Der er sammenhæng til Norddjurs Kommunes restaurationsplan.

Økonomiske konsekvenser

Ingen.

Indstilling

Stabschefen indstiller den foreløbigt reviderede restaurationsplan til endelig godkendes.

Beslutning i Bevillingsnævnet den 15-06-2021

Tiltrådt.

Afbud:

Hans Fisker Jensen (A)

Politikkommissær Hans Henrik Bagger

Beslutning i Økonomiudvalget den 15-06-2021

Tiltrådt.

Afbud:

Hans Fisker Jensen (A)

Bilag:

1 - 3058865 Åben Restaurationsplan for Norddjurs Kommune (48782/21) (H)

2 - 3079878	Åben	Revideret restaurationsplan	(66433/21)	(H)
3 - 3101680	Åben	Hørings svar fra Pavillonen	(85255/21)	(H)